C:ap. II. 1) Er R(g. lloetorri II, 1019. ate,- 1 h',rr/,e,rlrlus p. 256. ('o,rep. V.

c. tot. b. (.(1, 9.)	2) Lundmt.: 1'1,a: Lauden.: 6.1" t l.augd.: G; Lu;;dun.: .itt

Lundensi: 11I; - capitulo 13remensi: E; - acr. as. 1516. - 1',ilt&dsf ,,o. 17:d.

3) Waldemari: E.

9f
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vestrae 4 * breviter respondemus, quod non credimus, ob hoc
duntaxat sepultos huiusmodi exhumandos, aut debere in-

dumenta talia iterum benedici, vel reconsecrarí altaria

supradicta.

CAP. III.1

Si in ordinatlone presbyteri vel diaconi marine impositto fuerlt praeter-
misea, atatutis temporibus supplebitur.

Gregorius IX. Archiepiscopo Londonensi2.

Presbyter et diaconus quum ordinatur, manus impositio-
nem tactu corporali ritu ab Apostolis introducto recipiunt.
Quod si omissum fuerit, non est aliduatenus iterandum, sed
statuto tempore ad huiusmodi ordmes conferendos caute
supplendum quod per errorem exstitit praetermissum. Sus-
pensio autem manuum debet fieri, quum oratio super caput

effunditur ordinandi. [Datwn. Anagniae V. Id. Dec. Poni.

nostr. Ao. VI. 1232.]

TITULUS XVII.

DE FILIIS PRESBYTERORUM ORDINANDIS

VEL NON1.

CAP. I.

Illegitimus non ordinatur, niel ut religiosus fiat, nee tunc praeficitnr, id est
ad praelaturam non habilitatur.

Ex concilio Pictaviensi2.

Ut filii presbyterorum et ceteri ex fornicatione nati ad

sacros ordines 3• non promoveantur 4, nisi aut monachi fiant,

vel 5 in congregatione canonica regulariter viventes. Prae-

lationem 6 vero nullatenus habeant. Sed neque servi, nisi a

dominis suis libertate 7 donentur.

CAP. II.1

Illegitimus filive sacerdotis, qui, hoc tacito, per rescriptum apostolicum
paternam ecclesiam impetravit, removetur ab iIia.

Alexander III. Linconensi Electo2.

Ad praesentiam nostram accedens R. presbyter, tacito 3,

quod esset filius sacerdotis, per fraudem [literas] impetravit

a nobis, ut in ecclesia rleBilesbi4,in qua patereius ministravit5,
exsisteret capellanus. Ideoque e discretioni tuae per apostolica

scrzpta [praeczpiondo] mandamus, quatenus infra XL. dios post

izarum susceptionem lz7erarum rei t:erztatem 7 inquiras diligenter,

et h si tibi constiterit, quod memoratus R. sit in sacerdotio
genitus, et quod pater eius 3• in eadem ecclesia 1ó ministra-
vit 11, non obstantibus praedictis literis nostris 12, ipsum
oozni oc,casione et appellatione cessantibus amoveas ab eadem 13.

CAP. III.1

Non potest filíus sacerdotio ecclesiso paterna° praeosse. II. d. cum sequ.

Idem 2,